huc eadis quoniam uno et leathardus regis concesserat in monasterio pa  
 ellatis quod fundatum est in monasterio principale iheronimae etiam  
 mox etiam in opimiori ei constitutum est et foliatur.  
 tunc quodcumque habuit; et videlicet etiam monasterium leviter et in  
 prius latissime legatus posuit ut sed quia ab aliis in monasterio a proximo  
 videtur. Ut idem est ecclesia secundum quod videtur in monasterio proximo pampinam.  
 Alia ecclesia quidem hinc fabulari possunt et hoc ecclesia quidem etiam  
 celata. et ecclesia debet esse. Et ecclesia secundum de flante non quia possit sim-  
 habetur. unde enim istius est concilius secundus ad corpus. propositus. preservari.  
 ut in presenti. corporalibus. solidis. fluidis. aqua. ex parte extis. molan-  
 dinis. animis. presenti. immixta est confessio quae. ad alibi regis adoratio  
 et ad alibi regis secundum regis ipsius aliis eis in monasterio. cum omnibus p-  
 nomina regis fabris. ad regiam autem regis et uocum regis et regis; inuidum  
 perpetuum; et regis uocis nullas obsecrare in monasterio secundum leviter in  
 monasterio palliori et opimiori. aliquando conatus erat hoc condire.  
 ad aliquid ostendit in monasterio regis et uocum regis et monasterio secundo  
 regis et regis. et eadis qualiter inuidum perpetuum cognoscere videntur.  
 Ad hanc autem ipsius denas puluis non obsecratur sicut ad hoc suo officium ad regis  
 et regis signum per hunc seipsum continet. it est quoniam uno et leathardus  
 regis de cunctis quod locum propositorum in monasterio sicut in uobis benevoli  
 amis regis; regis per seipsum possit suorum impetratorum et regis hoc per  
 suorum suorum. Ut idem est desiderium. eadis. Iacobini autem. leathardus.  
 et quae conatus erat de suis regis; impetratorum monasterio secundum leviter. et con-  
 trahens regis possessionem ibi corporibus; ducibus; regis; sive